
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 
001/2019-TC 

 

 
 
Parceiro Privado: INSTITUTO EUVALDO LODI, NÚCLEO REGIONAL DA BAHIA – 
IEL/BA; CNPJ. Nº 15.244.114/0001-54; Termo de Colaboração: 001/2019-TC. 
Processo Administrativo 017.1/2019; Objeto: a intermediação, pelo PARCEIRO 
PRIVADO, na condição de AGENTE DE INTEGRAÇÃO, de estágios supervisionados, 
visando possibilitar oportunidades de aperfeiçoamento da formação profissional de 
estudantes que estejam frequentando o ensino regular em instituições de educação 
superior, de educação profissional, de ensino médio, de educação especial e dos 
anos finais do ensino fundamental, na modalidade profissional de educação de jovens 
e adultos, nas dependências do PARCEIRO PÚBLICO, de acordo com a Lei nº 
11.788 de 25/09/2008, observando, no que couber, a Lei nº 13.019, de 31/07/2014; 
Recursos Estimados: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais); Valor: R$ 
51,00 (cinquenta e um reais) por estagiário; Data da Assinatura: 01/10/2019. Vigência: 
24 meses. 

 


